СПбГУ

ПРОТОКОЛ

12.12.2022 № 11/7/5-02-12

заочного заседания научной комиссии

в области наук о языках и литературе

_______________________________________________________________

Председатель научной комиссии: доцент Евдокимова В.В.

Секретарь научной комиссии: специалист Тютрина О.Р.

Участвовали 13 из 21 членов научной комиссии в области наук о языках и

литературе:

председатель научной комиссии Евдокимова В.В., члены научной комиссии:

Циммерлинг А.В., Кулишкина О.Н., Приходкин А.В., Риехакайнен Е.И., Федотова М.А.,

Краснощекова С.В., Хохлова М.В., Садова Т.С., Ленец А.В., Попова Т.И.,

Степанов А.Д., Трощенкова Е.В., Беляева Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение и утверждение отчета о выполнении научно-

исследовательской работы по договору гражданско-правового характера № ЕД-

122877/Ф от 17.10.2022 по теме проекта «Выявление связи генома, головного мозга и

особенностей поведения при нарушениях развития языка и речи» (итоговый).

1. Научная комиссия рассмотрела и рекомендовала к утверждению проректору

по научной работе Отчёт о научно-исследовательской работе, выполненной в

соответствии с техническим заданием по договору № ЕД-122877/Ф от 17.10.2022 по

теме проекта «Выявление связи генома, головного мозга и особенностей поведения при

нарушениях развития языка и речи» (итоговый).

Руководитель проекта С.Ю. Рычков.

Исполнитель. П. В. Добрынин.

Председатель научной комиссии В.В. Евдокимова

Секретарь научной комиссии О.Р. Тютрина